
ZARZĄDZENIE NR 365/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 970F2760-AF45-4257-8639-79D2AF8D8D5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 846 574,82 360,00 7 846 934,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542 478,55 360,00 542 838,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 552,55 360,00 369 912,55 

Razem: 38 769 922,35 360,00 38 770 282,35 
 

Id: 970F2760-AF45-4257-8639-79D2AF8D8D5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

